
県道を利用するみなさまへ

記

１．工 事 名 橋梁修繕工事の内 舗装工（余裕期間）

２．工 事 場 所 愛西市山路町地内（上井
じょうい

橋）

３．工 事 概 要 舗装をなおし、道路をより丈夫にする工事

４．工事予定期間

※雨天の場合順延いたします。
※詳細の日時については、予告看板等でお知らせします。

５．通行制限等 片側交互通行

※工事の際は歩道も片側を通行止めとします。
※出入口については、ガードマンを配置し誘導します。

６．規 制 時 間 9：００～ ２４時間連続規制

７．

８．連 絡 先

＜施工業者＞

担 当 長谷川 携帯：080－6983－3662

＜発注者＞

担 当 福岡、黒田 TEL：0567－24－2111 夜間

舗 装 工 事 の お 知 ら せ

令和６年３月18日(月)・19日(火)
（予備日：3月21日（木）・22日（金））

また、可能な限り一号線や東海大橋への迂回のご検討もお願い申し上げます。

しますので、誘導員の合図に従ってください。

お気づきの点などありましたら、下記連絡先までご連絡ください。

株式会社 加藤建設 TEL：0567－95－6307

愛知県海部建設事務所 道路整備課 TEL：0567－24－2169 昼間

この度、舗装工事を下記のとおり行います。

つきましては、工事期間中は激しい渋滞が予想され、ご迷惑をおかけ致しますが通行と
安全確保に配慮して施工いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

工事についてのお願い

工事期間中は交通渋滞等 ご不便をおかけしますが、交通誘導員を配置

工事施工箇所位置図

平素は、愛知県の建設行政に関しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

佐屋南

上井橋

工事箇所

国道155号

道の駅

立田ふれあいの里

立田大橋長良川大橋

至 国道258号

至 弥富IC

国道1号


